
ZARZĄDZENIE NR 96/2013
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego LUBLIN stanowiącego własność Gminy 
Działdowo.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego LUBLIN L-2 nr rejestracyjny CAD7897, rok 
produkcji 1997, nr VIN: SUL035211V0024669 użytkowany dotychczas w Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Petrykozach. 

2. Sprzedaż przeprowadzić w formie negocjacji cenowej. 

3. Kwota minimalna sprzedaży samochodu wynosi 4 700 zł brutto (cztery tysiące siedemset złotych 00/100) 
wynikająca z wyceny rzeczoznawcy . 

§ 2. 1. Do przeprowadzenia sprzedaży powołuję Komisję w składzie: 

1) Marcin Krajewski – przewodniczący komisji 

2) Mirosław Baranowski – członek komisji 

3) Wiesław Cieśniewski – członek komisji 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 33E3122B-C4DA-4D72-AD7E-15E95844B098. Przyjety Strona 1




